
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA 
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000 
CAPINZAL DO NORTE-MA - CNPJ. Nº 01.651.692/0001- 09 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA 
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000 

 

 

Portaria n° 002/2024 

“Dispõe sobre a nomeação dos membros da 

Comissão Permanente de Licitação e Equipe de 

Pregão.” 

A Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte, Estado do 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município, resolve: 

Art. 1°. Nomear os novos membros da CPL- Comissão Permanente de 

Licitação-,sendo este os seguintes: 

Presidente: Ana Leytice Barbosa da Silva; 

Secretário da CPL: Romoaldo de Sousa Silva; 

Membro da CPL: Jon Herbert Trindade dos Santos; 

Membro da CPL: Hugo Patrick Aires de Sousa. 

Art. 2°. A presidente Ana Leytice Barbosa da Silva será a pregoeira e os 

membros Romoaldo de Sousa Silva, Jon Herbert Trindade dos Santos e Hugo 

Patrick Aires de Sousa comporão a equipe de apoio para os procedimentos 

licitatórios na forma Pregão. 

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Capinzal do Norte-MA, 

02 de janeiro de 2024. 

 

________________________________________ 

Carla de Oliveira Campos Coutinho 

Presidente 

 


